ESTADO CEA RA

CAMARA MUNICIPAL DE POTIRETAMA
PAÇO: VEREADOR - JOÃO NOGUETRA DE HOLANDA

Entrada

Drscussáo

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N" OO9/2025 ffiAprovaoo n neleitaoo

@_.^"_
Volos Fâvotóveis

( ) Não
gE

(X sim
Presrdente

DISPÕE SOBRE A CONCE DE
TíTULO DE cIDADÃo POT]RETAMENSE
AO SENHOR EUDENES SOUZA DA
SILVA.

VoLos Contrári
Abstençoes
Em Sessão Ê, i.i-,rar.i:.. r

A CÂMARA MUNICIPAL DE POTIRETAMA - CE, no uso de suas atribuiçóes

legais, DECRETA:

Art. 1o - Fica concedido Título de Cidadão Potiretamense ao Senhor EUDENES

SOUZA DA SILVA.

Art. 20 - Esse Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçâo, revogadas as

disposições em contrário.

Sala das SessÕes da Câmara Municipal de Potiretama, 02 de setembro de2025-

í)
VoZtAglr,/r'Y
Joziberg Almeida Dantas

VEREADOR

Rua: Edilson Vieira, 554, Centro, Potiretama-CE - E-mail institucional: contato@camarapotiretama.ce.gov.br

CNPJ: 41.286.634/0001 -30 - www.camarapotiretama.ce.gov.br

Aprcvado por Unanirnidatle

Realizado

ESTAD CEARA

CAMARA MUNICIPAL DE POTIRETAMA
PAÇO: VEREADOR - JOÃO NOGUETRA DE HOLANDA

JUSTIFICATIVA

"d'qse,#f
,#irl

rg

Ruar Edilson Vieira,554, Centro, Potiretama-CE - E-mail institucional: contato@camarapotiretama.ce.gov.br
CNPJ: 41.286.6341000'1 30 www.camarapotiretama.ce.gov.br

§L ,,ffi

!
,\

!
3

"í

a

i;'&s.'&:l .,

#.
: .'Á|'..
' !âi"';.-r' {*1

:jj . '-
']'::"'w{d

'ri.li,}-:§

EUDENES SOUZA DA SILVA, nasceu em Pau dos Ferros(RN) no dia 17

de junho de 1986, filho de Edilson Paulo da Silva e de Maria do Socorro Souza da

Silva. Tem duas filhas menores, uma quê mora no Encanto, do primeiro relacionamento

e outra em Potiretama, do segundo relacionamento. Há 7 anos reside em Potiretama e

presta serviços como vigia na Prefeitura Municipal.

Potiretama(CE), 02 de setembro de 2A25.

VEREADOR